

Dalumvej 48. 1996 ApS
Nyvangledet 6
2950 Vedbæk
CVR-nr. 19527077

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2017

Dirigent



Navn:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dalumvej 48. 1996 ApS

Nyvangledet 6

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 19527077

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Morten Svanekjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være komplementar for K/S Dalumvej 48, Odense.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 814 kr. Resultatet er som forventet.

Ledelsen forventer et resultat af samme størrelse i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6.250)
Driftsresultat		(6.250)	(6.250)
Andre finansielle indtægter		7.284	6.988
Resultat før skat		1.034	738
Skat af årets resultat	1	(220)	(165)
Årets resultat		814	573
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		814	573
		814	573

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		153.066	145.782
Tilgodehavender		153.066	145.782
Omsætningsaktiver		153.066	145.782
Aktiver		153.066	145.782

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		14.485	13.671
Egenkapital		139.485	138.671
Skyldig selskabsskat		220	165
Anden gæld		13.361	6.946
Kortfristede gældsforpligtelser		13.581	7.111
Gældsforpligtelser		13.581	7.111
Passiver		153.066	145.782
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	13.671	138.671
Årets resultat	0	814	814
Egenkapital ultimo	125.000	14.485	139.485

Noter

	2016	2015
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>220</u>	<u>165</u>
	220	165

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Dalumvej 48, Odense, hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser. Pr. 31. december 2016 har K/S Dalumvej 48, Odense, en total aktivmasse på 65.761 t.kr., heraf 65.690 t.kr. i investeringsejendomme, samt gældsforpligtelser på alt 35.193 t.kr. i selskabet.
